



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	977 364 183
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PROGAS NORGE AS
Forretningsadresse:	Svelvikveien 185 3037 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjersti Eik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	219 342 898	218 229 675
Annen driftsinntekt		25 412	19 266
<b>Sum inntekter</b>		<b>219 368 310</b>	<b>218 248 941</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		167 460 599	172 486 082
Lønnskostnad	3, 4	6 303 620	6 785 618
Avskrivning	5	418 879	513 628
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		1 062 585
Annen driftskostnad	3	30 307 294	26 141 993
<b>Sum kostnader</b>		<b>204 490 392</b>	<b>206 989 906</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 877 918</b>	<b>11 259 035</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		13 713	11 341
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 713</b>	<b>11 341</b>
Annen finanskostnad		1 123 493	802 036
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 123 493</b>	<b>802 036</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 109 780</b>	<b>-790 695</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 768 138</b>	<b>10 468 340</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 838 995	2 677 886
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 929 143</b>	<b>7 790 454</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 929 143</b>	<b>7 790 454</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		9 000 000	9 000 000
Avgitt konsernbidrag		-288 655	256 133
Overføringer annen egenkapital		3 217 798	-1 465 679
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	7	<b>11 929 143</b>	<b>7 790 454</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			89 118
Tankinstallasjoner		2 684 708	2 878 553
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		78 260	96 956
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>2 762 968</b>	<b>3 064 627</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	4, 4	2 646 129	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 646 129</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 409 097</b>	<b>3 064 627</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>827 971</b>	<b>971 592</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	38 844 623	30 085 495
Andre fordringer		1 137 216	724 860
Konsernfordringer	9	5 372 624	9 310 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>45 354 463</b>	<b>40 120 355</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	10	<b>15 976 771</b>	<b>8 065 508</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 159 205</b>	<b>49 157 455</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>67 568 302</b>	<b>52 222 082</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	3 564 100	3 564 100
Overkurs		593 892	593 892
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 157 992</b>	<b>4 157 992</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 640 488	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 640 488</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>6 798 480</b>	<b>4 157 992</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4		1 067 371
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>1 067 371</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 067 371</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		33 367 726	22 962 637
Betalbar skatt	6	1 757 576	2 605 643
Skyldige offentlige avgifter	10	14 919 686	10 573 118
Utbytte	9	9 000 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	370 071	328 376
Annen kortsiktig gjeld		1 354 763	1 526 945
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>60 769 822</b>	<b>46 996 719</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 769 822</b>	<b>48 064 090</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 568 302</b>	<b>52 222 082</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 666479

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 977 364 183  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PROGAS NORGE AS  
Forretningsadresse: Svelvikveien 185  
3037 DRAMMEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjersti Eik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Organisasjonsnr: 977 364 183  
PROGAS NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	219 342 898	218 229 675
Annen driftsinntekt		25 412	19 266
<b>Sum inntekter</b>		<b>219 368 310</b>	<b>218 248 941</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		167 460 599	172 486 082
Lønnskostnad	3, 4	6 303 620	6 785 618
Avskrivning	5	418 879	513 628
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		1 062 585
Annen driftskostnad	3	30 307 294	26 141 993
<b>Sum kostnader</b>		<b>204 490 392</b>	<b>206 989 906</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 877 918</b>	<b>11 259 035</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		13 713	11 341
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 713</b>	<b>11 341</b>
Annen finanskostnad		1 123 493	802 036
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 123 493</b>	<b>802 036</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 109 780</b>	<b>-790 695</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	6	<b>1 838 995</b>	<b>2 677 886</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 929 143</b>	<b>7 790 454</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 929 143</b>	<b>7 790 454</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		9 000 000	9 000 000
Avgitt konsernbidrag		-288 655	256 133
Overføringer annen egenkapital		3 217 798	-1 465 679
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	7	<b>11 929 143</b>	<b>7 790 454</b>



Organisasjonsnr: 977 364 183  
PROGAS NORGE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom			89 118
Tankinstallasjoner		2 684 708	2 878 553
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		78 260	96 956
Sum varige driftsmidler	5	2 762 968	3 064 627

#### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	4, 4	2 646 129	
Sum finansielle anleggsmidler		2 646 129	
Sum anleggsmidler		5 409 097	3 064 627

#### Omløpsmidler

#### Varer

Sum varer	8	827 971	971 592
-----------	---	---------	---------

#### Fordringer

Kundefordringer	9	38 844 623	30 085 495
Andre fordringer		1 137 216	724 860
Konsernfordringer	9	5 372 624	9 310 000
Sum fordringer		45 354 463	40 120 355

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	15 976 771	8 065 508
---	----	------------	-----------

Sum omløpsmidler		62 159 205	49 157 455
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		67 568 302	52 222 082
---------------	--	------------	------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	3 564 100	3 564 100
Overkurs		593 892	593 892
Sum innskutt egenkapital		4 157 992	4 157 992

#### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital		2 640 488	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 640 488</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>6 798 480</b>	<b>4 157 992</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4		1 067 371
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>1 067 371</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 067 371</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		33 367 726	22 962 637
Betalbar skatt	6	1 757 576	2 605 643
Skyldige offentlige avgifter	10	14 919 686	10 573 118
Utbytte	9	9 000 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	370 071	328 376
Annen kortsiktig gjeld		1 354 763	1 526 945
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>60 769 822</b>	<b>46 996 719</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 769 822</b>	<b>48 064 090</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>67 568 302</b>	<b>52 222 082</b>



Organisasjonsnr: 977 364 183  
PROGAS NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
11

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinær aksjer	35641.00	100.00	3564100.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Wright Family Holding AS	32112.00	90.10%	Ordinære aksjer
Glenn Lindland Holding AS	3529.00	9.90%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	35641.00	100.00%	

Selskapets aksjonærer er 100% eid av styrets leder og styremedlemmer

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4598819.00	5073385.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1366793.00	886612.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	83160.00	634913.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	254848.00	190708.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6303620.00	6785618.00

#### Ytelser til daglig leder

Note

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1287539.00	541139.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1287539.00</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj. 541139.00</u>

Ledende ansatte har avtale om bonus Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	215400.00	183830.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	116626.00	35850.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	332026.00	219680.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
4.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



**Progas Norge AS**  
Org.nr: 977 364 183

---

## Årsrapport for 2023

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2023

**Progas Norge AS**  
Adresse: Svelvikveien 185, 3037 Drammen  
Org.nr: 977 364 183 MVA

### Virksomhetens art

Progas Norge AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av gass, samt tilhørende produkter og tjenester. Selskapet har forretningslokale i Drammen.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2023 utgjør 219 368 310 kroner som er en oppgang på 0.51 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 53.13 % til 11 929 143 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 67 568 302 kroner, sammenlignet med 52 222 082 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 10.1 % sammenlignet med 8 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og stilling. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell Risiko

Selskapet er ikke vesentlig eksponert mot endringer i rentenivået. Risiko for at debitorer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for å være lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurs, da selskapet kjøper varer hovedsakelig i NOK. Det er ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko siden selskapet har minimal eksponering.

Selskapet vurderer den likvide situasjonen som solid og at det ikke foreligger vesentlige usikkerheter tilknyttet løpende utbetalinger av gjeldsposter ved forfall.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023. Selskapet har gjennom 2023 vurdert ulike biobaserte energinærere uten at man har funnet mulighet til å komme med videre foreløpig.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 25 dager, hvilket utgjør 0,3 %.

### Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø, ettersom propan ikke er giftig og Progas Norge AS kun håndterer logistikkfunksjon rundt distribusjon av gass.

Perneo Dokumentnr: 1TQ8N-EN4E8-6QIT4-VE6PD-IVE3X-TQTOD



## Progas Norge AS

Org.nr: 977 364 183

---

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 4 ansatte, hvorav alle menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 1 kvinne og 2 menn.

### Åpenhetsloven

Styret har i samarbeid med ledelsen implementert av Åpenhetsloven i Progas Norge AS. Ledelsen har hatt en gjennomgang av kunder og samarbeidspartnere for å vurdere risiko og utarbeide en plan for oppfølging og for å ivareta krav i Åpenhetsloven. Videre har ledelsen i Progas Norge AS utarbeidet retningslinjer for forvaltningen av Åpenhetsloven i virksomheten, som er offentliggjort på Progas Norge AS sin hjemmeside.

### Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Drammen, 30. juni 2024  
Styret for Progas Norge AS

Richard William Wright  
Styreleder / daglig leder

Ingjerd Solvang Wright  
Styremedlem

Glenn Lindland  
Styremeldem

Penneo Dokumentnøkkel: 1TQ8N-EN4E8-6QIT4-VE6PD-IVE3X-TQTOD



### Progas Norge AS

Org.nr: 977 364 183

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	219 342 898	218 229 675
Annen driftsinntekt		25 412	19 266
Sum driftsinntekter		<u>219 368 310</u>	<u>218 248 941</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		167 460 599	172 486 082
Lønnskostnad	3, 4	6 303 620	6 785 618
Avskrivning	5	418 879	513 628
Nedskrivning	5	0	1 062 585
Annen driftskostnad	3	30 307 294	26 141 993
Sum driftskostnader		<u>204 490 392</u>	<u>206 989 906</u>
Driftsresultat		<u>14 877 918</u>	<u>11 259 035</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		13 713	11 341
Annen finanskostnad		1 123 493	802 036
Netto finansposter		<u>-1 109 780</u>	<u>-790 695</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>13 768 138</u>	<u>10 468 340</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 838 995	2 677 886
Årsresultat		<u>11 929 143</u>	<u>7 790 454</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		9 000 000	9 000 000
Avgitt konsernbidrag		-288 655	256 133
Overføringer annen egenkapital		3 217 798	-1 465 679
Sum disponert	7	<u>11 929 143</u>	<u>7 790 454</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 1TQ8N-EN4E8-6QIT4-VE6PD-IVE3X-TQTD



### Progas Norge AS

Org.nr: 977 364 183

#### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	89 118
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		78 260	96 956
Tankinstallasjoner		2 684 708	2 878 553
Sum varige driftsmidler	5	<u>2 762 968</u>	<u>3 064 627</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	4	2 646 129	0
Sum anleggsmidler		<u>5 409 097</u>	<u>3 064 627</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	8	<u>827 971</u>	<u>971 592</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		38 844 623	30 085 495
Andre fordringer		1 137 216	724 860
Konsernfordringer	9	<u>5 372 624</u>	<u>9 310 000</u>
Sum fordringer		<u>45 354 463</u>	<u>40 120 355</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	<u>15 976 771</u>	<u>8 065 508</u>
Sum omløpsmidler		<u>62 159 205</u>	<u>49 157 455</u>
Sum eiendeler		<u>67 568 302</u>	<u>52 222 082</u>

Perneo Dokumentnøkkel: 1TQ8N-EN4E8-6QIT4-VE6PD-IVE3X-TQTD



### Progas Norge AS

Org.nr: 977 364 183

#### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11	3 564 100	3 564 100
Overkurs		593 892	593 892
Sum innskutt egenkapital		<u>4 157 992</u>	<u>4 157 992</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		2 640 488	0
Sum egenkapital	7	<u>6 798 480</u>	<u>4 157 992</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	4	0	1 067 371
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		33 367 726	22 962 637
Betalbar skatt	6	1 757 576	2 605 643
Skyldige offentlige avgifter	10	14 919 686	10 573 118
Konserngjeld	9	370 071	328 376
Utbytte	9	9 000 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		<u>1 354 763</u>	<u>1 526 945</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>60 769 822</u>	<u>46 996 719</u>
Sum gjeld		<u>60 769 822</u>	<u>48 064 090</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>67 568 302</u>	<u>52 222 082</u>

Drammen, 30. juni 2024

Richard William Wright  
Styreleder / daglig leder

Ingjerd Solvang Wright  
Styremedlem

Glenn Lindland  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 1TQ8N-EN4E8-6QIT4-VE6PD-IVE3X-TQTD



### Progas Norge AS

Org.nr: 977 364 183

#### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		13 768 138	10 468 340
Periodens betalte skatt		-2 605 643	0
Ordinære avskrivninger		418 879	513 628
Nedskrivning anleggsmidler		0	1 062 585
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		1 789 582	-3 953 519
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		-3 713 498	828 982
Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 699 401	-4 437 205
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>17 356 859</u>	<u>4 482 811</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-117 220	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-117 220</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-9 000 000	-9 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-328 376	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-9 328 376</u>	<u>-9 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		7 911 263	-4 517 189
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		8 065 508	12 582 697
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>15 976 771</u>	<u>8 065 508</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 1TQ8N-EN4E8-6QIT4-VE6PD-IVE3X-TQ7OD



## Progas Norge AS

Org.nr: 977 364 183

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Pensjoner*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel er ikke balanseført.

---



### Progas Norge AS

Org.nr: 977 364 183

## Noter til regnskapet for 2023

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av gass	219 342 898	218 164 924
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	216 701 011	214 718 981

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	4 598 819	5 073 385
Arbeidsgiveravgift	1 366 793	886 612
Pensjonskostnader	83 160	634 913
Andre ytelser	254 848	190 708
Sum	<u>6 303 620</u>	<u>6 785 618</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 287 539
Bonuser etc	290 000
Annen godtgjørelse	251 139

Ledende ansatte har avtale om bonus

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Revisjon	215 400	183 830
Andre tjenester	116 626	35 850

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Progas Norge AS

Org.nr: 977 364 183

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har AFP-ordning for 1 ansatt som er behandlet som innskuddsbasert ordning med kosnadsføring av årlig premie.

Selskapet har ytelsesbasert pensjonsordning som omfatter i alt 7 personer, herav 4 pensjonister. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom Storebrand og er fra og med 2023 ihht NRS 6.

	2023	2022
Årets pensjonsopptjening	453 129	445 179
Renter av årets pensjonsopptjening	13 594	8 458
Arbeidsgiveravgift	65 808	63 963
Netto pensjonskostnad	<u>532 531</u>	<u>517 600</u>

	2023	2022
Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) pr 31.12	<u>18 537 223</u>	<u>14 622 371</u>
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.12	16 400 000	13 555 000
Ikke resultatført aktuarielt tap	<u>-4 783 352</u>	<u>0</u>
Netto balanseført forpliktelse (midler) ved periodens slutt	<u>-2 646 129</u>	<u>1 067 371</u>

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2023	2022
Diskonteringsrente	3,10%	3,00%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	4,80%	4,70%
Forventet lønnsvekst	3,50%	3,50%
Forventet regulering av pensjoner under betaling	1,80%	1,50%
Forventet G-regulering	3,25%	3,25%
Anvendt dødelighetstabell	K2013BE	K2013
Anvendt uføretariff	KU	KU

Penneo Dokumentnøkkel: 1TQ8N-EN4E8-6QIT4-VE6PD-IVE3X-TQTD



## Progas Norge AS

Org.nr: 977 364 183

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Bygninger	Tankinstallasjoner	Driftsløsøre, inventar, utstyr.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	685 229	18 260 456	1 059 769	20 005 454
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	100 000	17 220	117 220
Anskaffelseskost 31.12.	685 229	18 360 456	1 076 989	20 122 674
Akk.avskrivning 31.12.	-685 229	-14 613 163	-998 729	-16 297 121
Akk.nedskr. 31.12.	0	-1 062 585	0	-1 062 585
Balansført pr. 31.12.	0	2 684 708	78 260	2 762 968
Årets avskrivninger	90 254	293 845	34 780	418 879

#### Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	1 838 995	2 677 886
Årets totale skattekostnad	1 838 995	2 677 886
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	13 768 138	10 468 340
Permanente forskjeller	47 193	139 721
Endring i midlertidige forskjeller	-5 456 265	0
Alminnelig inntekt	8 359 066	10 608 061
Ytet konsernbidrag	-370 071	0
Årets skattegrunnlag	7 988 995	10 608 061
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 757 579	2 677 886
Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-6 607 178	-8 384 814
Utestående fordringer	-920 000	-840 000
Gevinst- og tapskonto	-180 515	-225 644
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	0	-1 067 371
Netto pensjonsmidler	2 646 129	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-5 061 564	-10 517 829
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-5 061 564	-10 517 829
Sum	0	0

Utsatt skattefordel er ikke bokført ihht god regnskapsskikk.

Penneo Dokumentnøkkel: 1TQ8N-EN4E8-6QIT4-VE6PD-IVE3X-TQ7OD



## Progas Norge AS

Org.nr: 977 364 183

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	3 564 100	593 892	0	4 157 992
Årsresultat	0	0	11 929 143	11 929 143
Avsatt utbytte	0	0	-9 000 000	-9 000 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	-288 654	-288 654
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>3 564 100</b>	<b>593 892</b>	<b>2 640 489</b>	<b>6 798 481</b>

#### Note 8 - Varer

	2023	2022
Lager av ferdigvarer for videresalg	827 971	971 592

#### Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Gjeld	2023	2022
Avsatt utbytte	-9 000 000	-9 000 000
Avsatt Konsernbidrag	-370 071	-328 376
<b>Sum</b>	<b>-9 370 071</b>	<b>-9 328 376</b>

#### Note 10 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	320 137

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Progas Norge AS består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinær aksjer	35 641	100	3 564 100

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Wright Family Holding AS	32 112	90,1 %
Glenn Lindland Holding AS	3 529	9,9 %
<b>Sum</b>	<b>35 641</b>	<b>100,0 %</b>

Selskapets aksjonærer er 100% eid av styrets leder og styremedlemmer

Penneo Dokumentnøkkel: 1TQ8N-EN4E8-6QIT4-VE6PD-IVE3X-TQ7OD



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Lindland, Glenn

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1237092

IP: 85.165.xxx.xxx

2024-07-01 18:00:29 UTC



### Wright, Richard William

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-575549

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-02 05:54:45 UTC



### Wright, Richard William

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-575549

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-02 05:54:45 UTC



### Wright, Ingjerd Solvang

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-713619

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-07-02 06:09:04 UTC



Penneo Dokument nøkkel: 1TQ8N-EN4E8-6QJF4-VE6PD-IVE3X-TQJTD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



HOTVEDT & CO  
STATSAUTORISERTE REVISORER
